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Kanał BBC Entertainment w pakiecie BasicPLUS sieci ASTER

BBC Worldwide Channels ogłosilo, że BBC Entertainment pojawi się w pakiecie BasicPLUS sieci ASTER, wiodącego
operatora kablowego działającego w Warszawie, Krakowie i Zielonej Górze. Premiera kanału będzie miała miejsce 10
lutego 2010. Pakiet BasicPLUS dostępny jest dla 80 tysięcy abonentów operatora. BBC Entertainment nadal będzie
dostępny także w analogowym pakiecie BASIC sieci ASTER. 

BBC Entertainment miał polską premierę w grudniu 2007. Oferuje najlepsze komedie, seriale i programy rozrywkowe
produkcji BBC i niezależnych producentów brytyjskich. Wśród propozycji kanału warto wymienić nagrodzony
Międzynarodową Nagrodą EMMY serial Budząc zmarłych, talk show Jonathan Ross zaprasza, w którym prezentowane
są m.in. rozmowy z największymi gwiazdami świata rozrywki, brytyjskie przeboje filmowe, oraz wielokrotnie
nagradzane produkcje takie jak Tajniacy czy Doktor Who. 

Ian McDonough, Vice President Commercial Development EMEA, BBC Worldwide Channels powiedział: 

 - Z wielką przyjemnością informuję o naszej nowej umowie z siecią ASTER. To kluczowy partner BBC Worldwide
Channels, ze wzgledu na jego obecność w Warszawie. Cyfrowa oferta sieci trafia do abonentów zamożnych, których
chcemy przyciągnąć do naszych kanałów. Spodziewamy się, że nasza współpraca będzie długoterminowa i mamy
nadzieję, że abonenci ASTER będą już wkrótce mieli dostęp do większej liczby naszych kanałów.

Joanna Pasynkiewicz, Wiceprezes Zarządu sieci ASTER, powiedziała:

- Cieszymy się, że możemy przedstawić BBC Entertainment abonentom naszego cyfrowego pakietu BasicPLUS.
Badania, przeprowadzone niedawno przez nas, wykazały że BBC Entertainment przyciąga wielu widzów. Mamy
nadzieję, że będziemy mogli zaoferować wspaniałe programy BBC jeszcze większej grupie naszych odbiorców.

W portfolio kanałów BBC Worldwide Channels znajdują się BBC Entertainment, BBC Lifestyle, BBC Knowledge
oraz CBeebies. W Polsce kanały te dostępne są dla ponad 3 milionów abonentów operatorów kablowych i
satelitarnych. 
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